АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2023 года                                             №  45

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Шило-Голицынского муниципального образования
от   31 октября 2018  года    № 72 «Об утверждении Положения
о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения»

   В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г.№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Статьей 9 Закона Саратовской области от 02.08.2007 №157-ЗСО « О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом  Шило - Голицынского  муниципального образования Ртищевского муниципального  района, администрация Шило-Голицынского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Шило-Голицынского муниципального  образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 31 октября 2018 года № 72  «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения»   следующие изменения и дополнения :
            1.1.подпункт 2.1 пункта 2 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания :
« - объявление благодарности с выплатой единовременного поощрения;
- награждение почетной грамотой органа местного самоуправления с выплатой единовременного поощрения или вручением ценного подарка;
- иные виды поощрения в соответствии с федеральными законами.»
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление обнародовать  в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Шило-Голицынского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                 В.Е. Воробьёва